
 
 

Prot. n. 4060 /II.1 Pescara lì 22/05/2023 

Al sig. Antrodicchia Amedo 

amedeo.antrodicchia@libero.it 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: Surroga membro componente genitori del Consiglio di Istituto 

 

 
VISTE le dimissioni a far data dal 05/07/2022 del consigliere Di Paolo Francesco membro eletto del 

Consiglio di Istituto, componente Genitori; 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2023, 

tenutesi nelle giornate del 21 e 22 novembre 2021; 

RILEVATA che la Sig.ra Ferretti Carla è decaduta dalla carica, poichè come accertato nel corso della 

seduta del Consiglio di Istituto del 13 febbraio 2023 non è intervenuta, senza giustificati motivi, a tre 

sedute consecutive dell'organo di cui fa parte; 

TENUTO CONTO che il Sig. Antrodicchia Amedeo risulta primo dei non eletti per la componente                  

genitori; 

VISTO l’art.53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n.215; 

VISTO art. 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n.297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione). 

 
DECRETA 

 
La nomina del Sig. Antrodicchia Amedeo quale membro del Consiglio di Istituto per la 

Componente Genitori, in sostituzione del membro decaduto Ferretti Carla. 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione scolastica e notificato all’interessata. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariella Centurione 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs. n.39/93 

 

 

lm 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 6 

Via Scarfoglio, 35 - 65129 Pescara - Tel.085 67422 - Fax 085 64030 

Codice Fiscale 91117720689 - e-mail: peic83200q@istruzione.it 

mailto:amedeo.antrodicchia@libero.it
mailto:peic83200q@istruzione.it

